
  
У К Р А Ї Н А 

 
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

сьомого скликання 
п’ята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

31.03.2016 № 30 

Про присвоєння звання 
«Почесний громадянин 
Запорізького району» 

 
 
Керуючись ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням районної ради від 12.10.2011 № 10 «Про затвердження 
«Положення про звання «Почесний громадянин Запорізького району», зі 
змінами та доповненнями, та розглянувши подання голови Запорізької 
районної організації ветеранів  України  Скловського В.М., враховуючи 
видатний внесок у розвиток Запорізького району та в знак великої поваги до 
їх діяльності, Запорізька районна рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Присвоїти звання «Почесний громадянин Запорізького району» 

Захарову Дмитру Єрмолайовичу, 19.10.1923 р.н., що мешкає за адресою:           
м. Запоріжжя.  
 

2. Присвоїти звання «Почесний громадянин Запорізького району» 
Якименко Ользі Григорівні, 30.10.1954 р.н., що мешкає за адресою:                            
м. Запоріжжя. 

 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань охорони здоров’я, освіти, культури, спорту та соціального захисту. 
 
 
Голова ради         А.М. Шевчишин 


